PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 75/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

  O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA a Exma. Srª.: Simone Tebet – Senadora da República, que a mesma
viabilize através do órgão competente, uma emenda parlamentar, para aquisição de massa asfáltica para
nosso município. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, pois estamos necessitando de massa
asfáltica, porque todas as ruas de nossa cidade estão esburacadas, causando transtornos a todos que
trafegam nelas. Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2015.

 Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2015

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794037